
 1 

       DODATEK Č. 2                                         6624054844/2         
ke smlouvě o dílo č. 6624054844 uzavřené dne 2. 10. 2024, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 5. 
12. 2024 na veřejnou zakázku malého rozsahu „Staňkova 47 v Brně – oprava střechy“ (dále jen 
„smlouva“) ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami: 
 
 
Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou  
IČO  44992785 
DIČ  CZ44992785 
podpisem dodatku je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/124 konané dne 
19.3.2025 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:  

  Ing. Richard Elleder vedoucí OSM MMB 
Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, 
Husova 3, 601 67 Brno 
(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

 
IDEA stavby s.r.o. 
se sídlem Olomoucká 3419/9, Židenice, 618 00 Brno 
zastoupená Ing. Vlastimilem Tomáškem, jednatelem 
IČO  19087225 
DIČ CZ 19087225 
k podpisu dodatku a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:  
            Ing. Vlastimil Tomášek, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 132963 
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 
 
 
Na základě dohody smluvních stran se dosavadní ustanovení smlouvy mění a doplňuje takto: 

I. 
Předmět smlouvy 

Odstavce 1.1 a 1.2 se doplňují textem, který zní: 
Práce budou provedeny v souladu se změnovým listy č. 1 až 6, které tvoří nedílnou součást dodatku 
č. 2 k této smlouvě. 
 

II. 
Doba plnění 

Dosavadní text odstavce 2.1 se ruší a nahrazuje se novým textem odstavce 2.1, který zní: 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 36 dní od účinnosti dodatku č. 2.  
 
 

III. 
Cena za provedení díla  

Dosavadní text odstavce 3.1 se ruší a nahrazuje se novým textem odstavce 3.1, který zní: 
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 
3.273.482,25 Kč bez DPH (dle předložené nabídky a změnových listů č. 1 až 6).   
 



2

Dosavadní text odstavce 3.2 se doplňuje textem, který zní:

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nemá vůči objednateli nárok na úhradu zvýšených

provozních ani jiných nákladů zhotovitele v souvislosti s prodloužením doby plnění díla za období od

11. 12. 2024 do doby účinnosti dodatku č. 2, a zhotovitel se zavazuje, že nebude tyto případně vzniklé

zvýšené náklady po objednateli požadovat. Smluvní strany se dále dohodly, že jakékoliv další změny

týkající se zvýšení ceny za provedení díla (např. z důvodu zvýšení provozních nákladů zhotovitele

v souvislosti s prodloužením doby plnění díla dle dodatku č. 2) mohou být provedeny pouze písemnou

dohodou smluvních stran formou dodatku k této smlouvě o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna

zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál dodatku druhé smluvní straně.

V případě, že zhotovitel nemá funkční příslušný elektronický podpis ve smyslu zákona č. 297/2016

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, bude

dodatek vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 2 před jeho podpisem seznámily a že

dodatek č. 2 byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni za nevýhodných podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 1 zašle správci

registru smluv k uveřejnění objednatel.

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/124 konané dne 19.3.2025

V Brně dne ……………… V Brně dne …………….

………………………...... ………………………......

Statutární město Brno IDEA stavby s.r.o.

Ing. Richard Elleder Ing. Vlastimil Tomášek

vedoucí OSM MMB jednatel

objednatel zhotovitel

Ing. Vlastimil
Tomášek

Digitálně podepsal Ing. Vlastimil Tomášek

Datum: 2025.03.21 13:01:20 +01'00'

Digitálně
podepsal
Ing. Richard
Elleder
21.03.2025 14:23



rlh
m

pŘí roHA č .7
Mp MD č nopr č j.21385195-230

STAVBA: ,rStaňkova 47 v Brně - oprava střechy.(
ÚSnr: PSV, povlakové krytiny

xÁvnH NA ocExĚxí zvĚxy xÁvnH NA ozNÁHapxí č .: 1

pSv, povlakové krytiny PnÍ reZ rcP ZWĚXĚ Č .:

KOMU: SMB MMB OSM
oppsrÁxo: poš tou:

OD: I DEA stavby s.r.o. DATUM:
KuR.řR: FAx: osoBNĚ: 41.1z,low

MAI L

PŘBPNtĚr ZVĚXY: Změnatypu separač ní textilie
oorČ pNÉvtÍ sto: střecha 52
ODKAZ Xa VÝrnESY: PD. Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, l)l2023
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz polož kový rozpoč et ,,Zmé na č .1- mé něpráce, Změna č .1-
ví cepráce a rekapitulaceó'
ODKAZNA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

POPIS zvrĚlvy:

Jedná se o technický změnový list

Dle PBŘ se jedná o střechy s pož adavkem na Broof (t1). Namí sto separač nínetkané textilie
Filtek 300 uvedené v PD a v rozpoč tu je nutno použ í tseparač ní skelnou rohož Filtek V.

PoKYNVYDAL:stavbyvedoucí Ing.Vl máš ek% .[ ,ffi
roro ozNÁvpNí Npsvtí sÝr povAž ovÁNo ze pŘixlz rp zrraĚNĚ porvRzurí cí poryN K pRovEDEN
PnaCÍ , ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRaCOVÁNÍ NÁVnHU OCPNĚNÍ ZVĚl.rY. ZHOTOVI TEL NEB

rp zvĚNĚ porRÝvelí cí pŘEovĚrNÉ pnÁcp.

TECHNICKÝ

LL1

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová

Zmé nový list č .

1

BKoM,
,l4



rllr
m

pní roHA č .9
Mp MD č nopr č j.2l385lg5-230

STAVBA: ,rStaňkova 47 v Brně - oprava střechy''
USEK: PSV, povlakovó krytiny

Zmé nový list č .

1

xÁvnH NA ocExĚxí zMĚNy xÁvnH NA ozNÁvpxí č .: 1

pSv, povlakové krytiny PnÍ reZ KE ZMĚNĚ Č .:

KOMU: SMB MMB OSM
oppsrÁxo: poš tou:

OD: I DEA stavby s.r.o. DATUM:
KuR.řR: FAx: oSoBNĚ:

4,1 .42 . h,tr
MAI L

PŘEPVĚT ZMĚNY: Změnatypu separač ní textilie
DOTČ ENÉvtÍ sro: střecha 52
ODKAZ NA VÝKRESY: PD. Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, l0l2)23
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz polož kový rozpoč et,,Zmé iač .l- mé n8práce, Zmé na č .l
- ví cepráce a rekapitulaceoo

ODKAZNA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

NAVRH OCENEI \ENI :

Ví cepráce:
Mé něpráce:

Rozdí l:

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Vlastimil Tomáš e

Cena s DPH
7 sI I ,I zKč

-7 556,01 Kč
-44,89Kč

,/S.1o
.

DATUM: * .1#

Cena bez DPH
6 706,36Kč

-6 746,44Kč
_40,08 Kč

DPH
804,76 Kč

-809,57 Kč
-4,81 Kč

VYJADRENÍ :

AD: Ing. Roman Koplí k DATUM: 77.72 ?rZ/PODPIS:

DATUM:SCHVÁLI L: PODPIS:

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM, Jií í Dí ff

,| 4.

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová

Mp-rÚl l00-01



Po!ož kový rozpoč et stavby

Stavba:
3043 SOD

Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

Objednatel: statutární město Brno

Dominikánské náměstí ,l 96/ í

60200 Brno-Brno-město

lč o: 44992785

DlČ .cz44992785

zhotovitel: I DEA stavby s.r.o.

Olomoucká 3419/9

lč o: tgo8zzzs

DlČ .cz19o87225
6,t800 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HsV 0,00

PSV -40,08

MoN 0,00

Vedlejš í náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -40,08

Rekapitulace daní

Základ pro sní ž enou DPH 12% 40,08 cZK

Sní ž enáDPH 12% 4,81 czK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 cZK

Základní DPH 21 % 0,00 czK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH 44,89 czx

dne

za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka í z



RekapituIace dí lěí ch ěástí

Rekapitulace dí !ů

Zpracováno programem BUlLDpowerS, @ RTS, a,s. Stránka 2 z 4

1islo Název
ukladpí o

sní ž enou DPH

základ pí o zž l/ .la&i
DPH DPH celkem cena celkem oÁ

Z0'|  Změna separač ní  textilie .40,08 0,00 4,81 44,89 10(

Z0I -MP Mé něpráce -6 746,4l 0,0c -809,57 -7 556,0,1 tttť tflt

z0l -VP Ví cepráce 6 706,3€ 0,0c 804,76 7 511,12 lt lt lt lt

3elkem za stavbu -40,0€ 0,0c 4,81 44,8s 10c

č islo Název Typ dilu Celkem

712 Povlakové  krytiny PSV -40,0€ 100,(

] ena celkem -40,0t 100,c



Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 3 z 4

SOD Dí  Oprava střechy Staňkova 47 - dodalek č .2



SOD D1 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

Zmé na separaění  textilie

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Slránka 4 z 4

ty Vlies 1-| L l E K V, tunKce separacnl,

filtraění , ploš ná hmotnost 120 glm2



rllr
TP

pŘí roH A č .7
Mp MD č nopr ě j .21385195-230

STAVBA: ,,Staňkova 47 v Brně - oprava střechy'ó
ÚsEx: HSv,leš ení

Zmé nový list č .

)
.L

XÁVnH NA OCEXĚXÍ ZMĚNI Y
HSV, leš ení

xÁvnH NA ozNÁvtpxí č .
pní raz KE zl.rtĚNĚ č .

2

KOMU: SMB MMB OSM
oopstÁxo: poš rou:

OD: I DEA stavby s.r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

lL bu1
DATUM:

OSOBNĚ: 41.

PŘPOVĚT zVĚNY: Zámé naleš enív ulič níč ásti objektu
DOTČ ENÉtr,tÍ SrO: ulič ní strana objektu
ODKAZNA VÝKRESY: PD Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, l0l2o23
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz polož kový rozpoč et ,,Zmé na č .2- mé něpráce, Zmé na č .2-
ví cepráce a rekapitulaceo'
ODKAZNA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

POPIS ztvtĚNy:

Jedná se o technický změnový list

Zhotovitel zvolil pro zajiš tění bezpeč nosti a pří stupu na stavbu v ulič níč ásti mí sto závěsné lávky
podchozí ploš né leš ení .Leš ení oceněno kompletem, náklady jsou vzájemně započ teny.

4.1t .u1.7

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Vlastimil Tomáš ek' ATUM: É JJ-?f24

roro ozNÁlrapNí Npslvtí eÝr povAž ovÁNo zd pŘí rez rp zrraĚNĚ porvRzulí cí porr.N K pRovEDEN
pnecí , ALE pouzE JAKo poDKLAD pRo zpnacovÁNí NÁvngu ocpNĚNí zvĚNy. zHoTovI TEL NEBUDI
pnovÁoĚr pnÁcp DoKuD NposoRž ípŘí rtz rp ztraĚNĚ pornÝvalí cí pŘplvĚrNÉ pnÁcp.

l L -ZLl

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová



t ip
pŘí roHA č .9

Mp MD č nopr č j .21385195-230

STAVBA: ,,Staňkova 47 v Brně - oprava střechy"
Úsnr: HSV, leš ení

Zmé nový list č .

2

XÁVnH NA OCEXĚXÍ ZMĚNY
HSV, leš ení

xÁvnH NA ozNÁvpxí č .
pní rez KE zl.rtĚNĚ č .

2

KOMU: SMB MMB OSM
oppstÁxo: poš tou:

OD: I DEA stavby s.r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

DATUM:
osoBNĚ: 41.1Z.% ?4

PŘPOVĚT ZUĚNY: Záměnaleš ení v ulič níč ásti objektu
DOTČ ENÉN4Í STO: ulič ní strana objektu

ODKAZ NA VÝKRESY: PD Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, IOI2O23

ODKAZ NA SOUPIS PRACI : viz polož kový rozpoč et ,,Zmé na č .2- mé něpráce, Zmé na č .2

- ví cepráce a rekapitulace"
ODKAZ NA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

I \ AVRH OCE| { EI \E| { I :

Ví cepráce:
Mé něpráce:

Rozdí l:

Cena bez DPH
13 500,00 Kč
-13 500,00 Kč

0,00 Kč

DPH
1 620,00 Kč

-1 620,00 Kč
0,00 Kč

Cena s DPH
15 120,00 Kč

-15 l20,00 Kč
0,00 Kč

I .tt.t lt+
PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Vlastimil Tomáš ek DATUM: 2§i'i# 24

VYJADRENI :

AD: Ing. Roman Koplí k PODPIS: DATuM: 771K. Z?Zr

SCHVÁLI L: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ o
BKOM, Jií í ýa| er

t ll . ,| z\ ZÚ

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová

Mp-TÚl100-01



Polož kový rozpoč et stavby

Stavba:
3043 SOD

Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č .2

Objednatel: statutární město Brno

Dominikánské náměstí ,l 96/1

60200 Brno-Brno-město

lč o: 44992785

DlČ cz449s2785

zhotovitel: lDEA stavby s.r.o.

Olomoucká 3419/9

lč o: 19087225

DlČ .cz19o87225

6,1800 Brno-Zidenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MoN 0,00

Vedlejš í náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základpro sní ž enou DPH 12% 0,00 cZK

Sní ž enáDPH 12% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 cZK

Základní DPH 21 % 0,00 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Gena celkem s DPH 0,00 czx

dne

za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. stránka ,1
z



Rekapitulace dí lč í ch ěástí

Rekapitulace dí !ů

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. stánka 2 z 4

} islo Název
základ pí o

sní ž ercu DPH
zl'kladwoákladní

DPH
DPH celkem cena celkem oÁ

Z02 Zámena leš ení  v ulič ní  č ásti 0,00 0,0c 0,00 0,0(

Z02-MP Mé něpráce -í  3 500,0c 00c -1 620,00 -15 120,0(

Z02-VP Ví cepráce 13 500,0c 0,0( 1 620,00 15 120,0(

Oelkem za stavbu 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( c

ěí sb Název Typ dilu Gelkem

34 -eš ení  a stavební  uj(ahy HsV 0,0t

3ena celkem 0,0(



Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 3 z 4

soD D2 oprava střechy Staňkova 47 - doda| ek ě. 2

zámena leš ení v u| iění  č ásti

Mé něpráce



Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 4 z 4

SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

zámena leš ení  v uliění  ěásti

Ví cepráce



ll
lk

3

pní rog A č .7
Mp MD č nopr č j.21385195-230

STAVBA: ,,Staňkova 47 v Brné - oprava střechy''
USEK: PSV, truhlářské konstrukce

xÁvnH NA oCENĚNI í zH,nxy
psv, truhlářské konstrukce

xÁvnH NA ozNÁvmxí č .,
pní raz llszuĚxĚ č .:

DATUM:
ososNĚ:

KOMU: SMB MMB OSM
oopstÁNo: poš tou:

OD: I DEA stavby s.r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

PŘPOVĚT ZMĚNY: Změnatypu střeš ní choken
DOTČ ENÉvÍ sro: střecha 51

ODKAZNA VÝKRESY: PD.Oprava střechy Staňkova 47,Ing.Roman Koplí k, l0l2023
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : vizpolož kový rozpoč et,,Zmé Áa č .3- mé něpráce, Zmé na č .3_
ví cepráce a rekapitulace''
ODKAZNA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

popls zMĚN,y:

Na ádost uávatele objednatel pož aduje prové st zrněnu typu střeš ní choken na výklopná
bezú dňbova/poplastovaná typu GPU 0066 MK06, namí sto ve W uvž ovaných dřěvěných
sřeš ní choken kyvných.

PoKYNVYDAL:stavbyvedoucí Ing.Vlastimi % :4.1I .2024

ToTo ozNÁtr,tPNÍ NEsuí sÝr povAž ovÁNo ze přú rl,z rp zvĚNĚ porvnzurí cí porrx r pR
PnacÍ , ALE PouzE JAKo poDKLAD pRo zpRacovÁNí NÁvnHu ocnlrĚNí zrrmŇ Žuorovrrpr-
PnovÁoĚr pnÁcp poKuD NEoBonž í pfuraz rp zrvmNĚ pornÝverí ci pneoú rrrve pneóe.

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová

43.hzí



ll
lk pŘí loHA č .9

Mp MD č nopr č j.2t385/95-230

STAVBA: ,,Staňkova 47 v Brné - oprava střechy"
ÚSnX: PSV, truhlářské konstrukce

Zmé noý list č .

-J

NÁvnH NA ocENĚŇ zvrĚxy
psv, truhlařské konstrukce

xÁvnH NA ozNÁrcxí č .,
pnÍ rez KE zI raENĚ Č .:

^ PtTg'í ' + 3 LOLíOSOBNE: J !

KOMU: SMB MMB OSM
oopsI -ÁNo: poš tou:

OD: I DEA stavbv s.r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

PŘPlHaĚr ZMĚNy: Změnatypu střeš ní ch oken
DOTČ ENÉ vÍ sto: střecha S1

ODKAZNA VÝKRESY: PD Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, l0l2023
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz polož koý rozpoěet,,Zmé na č .3- mé něpráce, Zmé nač .3

- ví cepráce a rekapitulace"
ODKAZNA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

Cena bez DPH
152154,63 Kč

-l12 085,51 Kč
40 069,12Kč

DPH
18 258,56 Kč
-l3 450,26Kč

4 808,30 Kč

Cena s DPH
170 4l3,19 Kč

-l25 535,77 Kč
44 877,42Kě

poDpIS NAvRHovATELE: Ing. vlastimil Tomráš ek

'

'r^ TuM:

poDpls: DATuM:
u

43,2o?Ť

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová

Mp-TÚ1100-01



Polož kový rozpoč et stavby

Stavba:
3043 SOD

Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č .2

Objednatel: statutární město Brno

Dominikánské náměstí 1 96/1

60200 Brno-Brno-město

lč o: 44992785

DlČ ,, cz44992785

zhotovitel: I DEA stavby s.r.o.

Olomoucká 34,19/9

lč o

DlČ

19087225

cz,l9087225

61 800 Brno-Zidenice

Vypracoval:

Rozpis cenv Celkem

HsV 0,00

PsV 40 069,12

MoN 0,00

Vedlejš í náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 40 069,í 2

Rekapitulace daní

Základpro sní ž enou DPH 12% 40 069,12 czK

Sní ž enáDPH 12% 4 808,30 cZK

Základ pro základní DPH 2,| % 0,00 cZK

Základní DPH 21 % 0,00 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH 44 877,42 czx

za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s. Stránka 1 z 4

dne



Rekapitulace dí lč í ch č ástí

Rekapitulace dí lů

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s, Stránka 2 z 4

Ďtslo Název základ pro

sní ž enou DPH
ukladprczÁkladni

DPH DPH celkem cena celkem Yo

Z03 Změna typu střeš ní ch oken 40 069,í 2 0,0( 4 808,30 44 877,42 í 00

Z03-MP Mé něpráce -1 í  2 085,5,1 0,0c -13 450,26 -125 535,7i -280

Z03-VP Ví cepráce 152154,63 0,0c 18 258,56 170 413,19 38c

celkem za stavbu 40 069j2 0,0c 4 808,30 44 877,42 100

Cí slo Název Typ dí lu Celkem o/o

766 < onstrukce truhlářské PSV 152 154,6i 1aó 1

/ 66 (onstrukce truhlářské , okna a dveře PSV -1 1 2 085.51 -279,?

] ena celkem 40 069,1i 100,(



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodahek č .2

Změna typu střeš ní ch oken

=  0,59 m2; Uw =  1,00 W(m2.K);  Ug =  0,6 W(m2.K);  s =  0,44; Rw =  37 dB; ovládání :
ci - sí , d2; povrchová ú prava: lakovaný RAL; barva: pří rodní

soD p.ě, 140

hmot pro truhlářské  konstr., siš ky do 24 m

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 4

Mé něpráce

rám: dřevěný; š í řka =  780 mm; Wš ka =
,l80 

mm; tvar:  pravidelný; poč et skel:  trojsklo;  EsG4 -,12
TVG3-í 2-VSG6,8;



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č ,2

Změna typu střeš ní ch oken

VELUX GPU 0066 N/K06 780 X 1 1 80 mm

Cena dle soD (p.č . 140) za GPL MK06 3066 ,... 8.550,- Kč  bez DPH

+  rozdí l ceny typů  oken, dle cení ku RTS ll/ 2024

GPL MK06 3066 .... 21.6,í 0,00.-

GPU MK06 0066 .., 24.690,00,_

>  rozdí l ceny + 3.080,00.-

Cena do nabí dky dodávky okna GPU MK06 0066: 8.550,00 +  3.080.00 =  í 1.630.00 Kč  bez DPH

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 4 z 4

Ví cepráce



rlll
m

pní rou Ač .7
Mp MD č nopr č j.21385195-230

STAVBA: ,rStaňkova 47 v Brně - oprava střechy"
ÚSBr: HSV, PSV, povlakové krytiny

Zmé nový list č .

4

XÁVnH NA OCEXĚXÍ
HSV, PSV

ZMĚNY xÁvnH NA ozNÁvtpxí č .
pní raz KE zMĚNĚ č .

4

DATUM:
osogNĚ: 4o.t .% L5

KOMU: SMB MMB OSM
olpsrÁNo: poš tou:

OD: I DEA stavby s.r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

PŘPlVĚr ZVtĚNy: Revize skladby 53 dle zjiš těných skuteč ností

DOTČ ENÉVtÍ SrO: ploché střechy boč ní chobjektů dle revize skladeb 53

ODKAZ Na VÝrRESY: PD Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, IO| 2O23 a

revize zePD dne 8.1I .2024
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz polož kový rozpoč et ,,Zmé na č .4- mé něpráce, Změna č .4-
ví cepráce a rekapitulace"
ODKAZ NA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

POPIS ZMENY:

Po demontáž i stávají cí plechové krytiny a provedení sond byl zjiš těn skuteč ný stav

neodpoví dajici zpracované projektové dokumentaci. Změnový list řeš í ocenění celkové změny
provedení prací dle revize projektu skladeb plochých střech - 53 ze dne 8.11.2024.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Vlastimil Tomáš e DATuM: 11,| t.?aO

roro ozNÁtttpNí Npsvtí sÝr považ ovÁNo za pŘí raz rp zvĚNĚ porvnzulí cí porcr,N K pRovEDEN
pnecí , ALE pouzE JAKo poDKLAD pRo zpnecovÁNí NÁvnHu ocpNĚNí zruĚNy. zHoTovI TEL NEBuDl
pnovÁoĚr pnÁcp DoKuD NpoeoRž í pŘí raz rp zvĚrĚ pornÝvelí cí pŘEovĚrNÉ pnÁcp.

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová



rlh
TP pŘí roHA č .9

Mp MD č nopr č j.2r85l95-23o

STAVBA: ,,Staňkova 47 v Brně - oprava střechyí '
ÚSnr: HSV, PSV, povlakové krytiny

Zmé nový list č .

4

XÁVnH NA OCENĚŇ
HSV, PSV

xÁvnH NA ozNÁHlpxí č .,
pní raz KE zl.rtĚNĚ č .:

DATUM:
osonNĚ: 4o "t , ?of>

KOMU: SMB MMB OSM
ooBstÁNo: poš tou:

OD: I DEA stavby s.r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

pŘppNlĚr ZvĚXy: Revize skladby 53 dle zjiš těných skuteč ností

DOTČ ENÉtvlÍ StO: ploché střechy boč ní chobjektů dle revize skladeb 53

ODKAZNA VÝKRESY: PD Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, 1,012023 a

revize PD ze dne 8.11.2024

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz polož kový rozpoč et ,,Zmé na č .4- mé něpráce, Zmé na č .4

- ví cepráce a rekapitulace"
ODKAZNA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

NAVRH OCEN

Ví cepráce:
Mé něpráce:

Rozdí l:

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Vlastimil Tomáš ekr

Cena bez DPH
690 81 1,1 1 Kč

-666 434,6I Kě
24 376,50 Kč

DPH
82 897,33 Kě

-79 972,15 Kč
2 925,18 Kč

Cena s DPH
773 708,44Kč

-746 406,76Kě
27 30I ,68Kč

DATUM:

AD: Ing. Roman Koplí k poDpls: DATuM: 4 0.'| .2o2S

SCHVÁLI L:

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová

Mp-TÚ1100-0l



Polož kový rozpoč et stavby

Stavba:
3043 SOD

Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

Objednatel: statutární město Brno

Dominikánské náměstí 1 96/ í

60200 Brno-Brno-město

lč o: &ggzzes

DlČ ,.cz44992785

zhotovitel: I DEA stavby s.r,o.

Olomoucká 34í 9/9

lČ o

DlČ

,l9087225

Cz19087225

61 800 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -10 239,60

PSV 34 616,10

MoN 0,00

Vedlejš í náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 24 376,50

Rekapitulace daní

Základpro sní ž enou DPH 12% 24 376,50 CzK

Sní ž enáDPH ,l2
% 2 925,18 CzK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 czK

Základní DPH 2,| % 0,00 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH 27 301,68 czx

dne

za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, @ RTS, a.s. stránka 1 z 16



Rekapitulace dí !ěí ch č ástí

Rekapitulace dí lů

oz Úpravy povrchů  vnějš í HsV 22 943,8s 94,1

95
Dokonč ovací  konstrukce na pozemní ch
stavbách HsV 68 144,7? 279,6

9b Bourání  konstrukcí HSV _5í  667,0€ -212,0

99 Staveniš tní  přesun hmot HsV 1 727,6i 7,1

712 )ovlakové  krytiny PsV 54 490,54 223,5

713 zolace tepelné PSV -93 332,02 _382,9

721 y'nitřní  kanalizace PSV 4 889,66 20,1

762 konstrukce tesařské PSV 80 503,54 330,3

763 Dřevostavby PsV -41 470,25 -170,1

764 Konstrukce klempí řské PsV 6 722,40 27,e

765 Krytiny tvrdé PSV 18 671,64 76,6

783 Nátěry PSV 4 140,59 17,a

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PsU _51 388.8: -210,8

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. stránka 2 z 16

] islo Název
základ pro

sní ž enou DPH
zákled, plo ákladní

DPH DPH celkem cena celkem Yo

Z04 Revize skladeb 53 24 376,5(, 0,00 2 925,,18 27 301,68 100

704-MP Mé něpráce -666 434,61 00c -79 972,1! -746 406,76 W
Z04-VP Ví cepráce 690 811,11 0,0c 82 897,33 773 708,4l 2 834

] elkem za stavbu 24 376,5c 0,0c 2 925,1t 27 301,6t 10c

Gí slo Název Typ dí lu Ce]kem %

3ena celkem 24 376,5C 100,(



3043 SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

P,č č í slo polož kv Název polož kv MJ Množ ství Cena /  MJ Celkem

Dí I :  D96 Přesunv suti a wbouranÝch hmot -,l43 589,49
1 979999983R00 Poplatek za skládku za recyklaci, cihel, kusovost do 1600

]m2, skupina 17 01 02z Katalogu odpadŮ

t -4"1 5395 400,00 1 661,58

SoD 157

979999982 R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost nad
1600 cm2, skupina 17 01 01 z Kata| ogu odpadů

t -53,1 705€ 400,00 -2,1 268,2?

atek za skládku za u| ož ení , č istý polvstvren, č istá t

a skelná Vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu

SOD p,č . 154

soD p,č _ 151

9799901 21 R00 Poplatek za skládku zaulož eni, asfaltové  pásy, , skupina

17 03 02 z Kataloou odpadů

t -, )))rE 6 000,00 -1 3 333,50

soo p.č . 153

odkaz na dem. hmot. polož ky pořadí  9 :  -2,22225 -2,22225

na dopravní  prostředek a slož eni

soD p,ě. 148

Dí l:712 Povlakové  krvtinv -151 575.39
9 71 2300832RT3 odstranění  povlakové  krytiny střech do 1 0' , 2 Vrstvy z

ploch jednotlivě nad 20 m2

m2 -222.22475 5 5,00 -1, ))) 1^

1

Duplicitně s pol.č . 20 :

Skladba 53 :

odstranění  2x asfalto\ ^ ý pás

sť echa'l :

-6,90-5,1 0

-5"l 0,2,40

-3,70,4,50

sť echa 2 :

-2,1 5-4,E0

střecha 3 :

-3,25t1 0,50

-3,70,8,10

-1,55,6,1 0

sť echa 4 :

-3,90t1,35

sť echa 5 :

_3,385,9,85

_5,50-6,485

_35,1 9000

-12,24ooo

-1 6,65000

-1 0,32000

-34,1 2500

-29,97000

-9,45500

-5,26500

-33,34225

_35,66750

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 16

Mé něpráce



S: 3043 SoD D2 oprava střechy Staňkova 47 - dodalekó.2

O: z04 Revize skladeb 53

R: z04-MP Mé něpráce

P.č č í slo polož ky Název polož ky MJ Množ ství 3ena /  MJ Oelkem
Dí l:  D96 Přesuny suti a Wbouraných hmot -143 589,49

10 7901 1 12,1 R00 Pří platek za kaž dé  dalš í  podlaž í t -254.68a17 67,50 17 191 ,45

soD p.č . 147

1í i9790111í í R00 iSvisládopravasuti avybour,hmotza2.NPal.PP i t i -63,67204|  sao,ooj -24 195,38

soD p.č . 146

Dí l:
12| 999281í llR00 | Přesunhmotproopravyaú drž budovýš ky25m l t |  -0,002mI  lzoo,oo|  -z,oa

SOD p.č . í 9

Dí l:  96 Bourání  konstrukcí -51
13 1 násypu ť . do 20 cm, plocha nad 2 m2 t l

| "
-27,77809 800,00 -22 222,47

násypu 10 - 1 5 cm, plocha nad 2 m2

SOD p.č

15:962032241R00 :Bourání zdiva z nebo l ms l -1,74600|  3500,00l -6111,oo
, na maltu cementovou I

nebo vybourání  o§oŇ prů řezové  plochy pře§ 4 m2 ve zdivu nadzákladové m, vč etně pomocné ho leš ení  o výš ce
podlahy do 1900 mm 8 pro zatí ž ení  do 1,5 kPa (150 k9/m2)

soD p.č . í 5

764 Konstrukce klempí řské  -6
16l9987641o3Roo| eřesunhmotproklempí řské kon§tr..Výš kydo24mit

SOD p.č . 123

763 .46
1 310 hmot pro dřevostavby, výš ky do 12 m I  t |  -1,05743 |  2 -2 432,

SOD p.č . 52

1 76361 31 32RT1 Montáž  záklop stropů , z desek ť , do í 8 mm, na P+ D,

š roubování m, bez dodáVky desky
m2 -84,5947 5 í 80,00|  -15227,oE

Vč . dodávky a montáž e spojovaciho meteňálu

soD p.č , 50

nová vyrovnávací  deska ť ,í 8 mm :

sť echa 2 - skladba s3c :

-2,15,4,Eo

sť echa4-§kladbas3c:
-3,90* 1,35

sť echa 5 - skladba s3b :

-3,3B5t9,85

-5,50,6,485

-1 0,32000

-5,26500

-33,34225

-35,66750

-1 5,00000

soD p.č .29

Uvedeno v soD :  -1 5

skuteěnost :

sť echa 1 :0

sť echa 3 :

Zpracováno programem BUlLDpower S,

í  9 

| 7í  

2_001 D+ M systé mová prů chodka s lí mcem pro

pojiš tné  hydroizolace nebo Střeš ní  fólie l* "

@ RTS, a.s. Stránka4z,1 6



3043 SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodalek č . 2

- 1xYZí  hranatá :  1

- 1x prostup pro ELl :  1

sť echa 5 :

- 1x kanalizace D110 :  1

- 1xVZí  hranatá :  í
- 1x prostup pro ELl :  1

skladba s3 :

vodovzdomá překliž ka ť .20 mm - u okapu :

2,vrstva;

sť echa 1 :

-(2,2o+ 2,1o+  1,4o+ 4,70),0,30

sť echa 3 :

-cl,00+ 1,50+ 3,40r0,50

sť echa 5 :

-(5,40+ 2,20r0,30 -2,28000

23 606241 96R překliž ka Vodovzdorná; fólie oboustranně hladká; BR; t l =

2,1,0 mm; š  =  2 500 mm; h =  1 250,0 mm; poěet Vrstev 11

m2 -13,7280c 920,00 -12 629,7e

SOD p.č .48

-11,44,1,2

25:7131908,16R00 odstŘnění  tepelné  izolace ze sypkých hmot, lož e z
peí litu, ť , do 100 mm

m2 -222,2247 ! í 20,00i -26 666,97

SoD p.č . 37

ť ouš ť ky do 1 60 mm na

skladba S3 :

tepelná izolace z desek PlR t1.140 mm :

sť echa ,l 
:

-6,90,5,1 0

-5,10,2,40

-3,70.4,50

_35,1 9000

-12,24000

_1 6,65000

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 5 z 16

Mé něpráce

-84 ,5947 5, 1 ,1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000
,l,00000

hrana: P +  D, RtF: D



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

-3,25,1 0,50

-3,70"8"l 0

-1,55,6,1 0

skladba s3 :

tepelná izolace z desek PlR ť .60 mm_u okapu :

střecha 1 :

-(2,2o+ 2,40+  1,1o+ 4,70)-0, 30

gť echa 3 :

-(7,00+ ,| ,50+ 3,40),0,50

-34,1 2500

-29,97000

_9,45500

_3,2,1000

-5 95000

Skladba 53 :

tepelná izolace_spádový EPS í  00 ť .6S200 mm :

sť echa 1 :

_6,90-5"1 0

-5,1o* 2,40

-3,70,4,50

sť echa 2 :

-2,15,4,80

sť echa 3 :

-3,25rí  0,50

-3,70,8,1 0

-1,55* 6,1 0

sť echa 4 :

-3,90,1,35

_35,,! 9000

-12,24000

-1 6,65000

-1 0,32000

-34,1 2500

-29,97000

-9,45500

-5,26500

oDPoč ET - skladba s3a :

tepelná izolace z desek PlR t l.140 mm :

zač átek provozní ho souč tu

střecha 1 :

6,90,5,10

5,1o,2,40

3,70-4,50

střecha 3 :

3,25-1 0,50

3,70,8,1 0

1 ,55,6,10

Konec provozní ho souč tu

-(35,19+ í 2,24+ 16,65+ 34,í  25+ 29,97+ 9,455rí ,í  0

35,1 9000

12,24000
,l6,65000

34,12500

29,97000

9,45500

-151,39300

Al í ólie;  souč initel tepelné  vodivosti 0,022
R =  2,700 m2KlW. obj, hmotnost 30,00 kg/m3

skladba 53

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 6 z 16



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

zač átek provozní ho souětu

střecha ,1 
:

-{ 2,2o+ 2,4o+  1,4o+ 4,70).0,30

střecha 3 :

-(7,00+ ,1,50+ 3,40),0,50

§třecha 5 :

-(5,40+ 2,20r0,30

Konec provozní ho souč tu

-11,44-1,10

-3,21000

-5,95000

-2,28000

-,t2,58400

-31,77814

0,1 0985

soD p.ě, 38

odpoč et celkové  výměry dle soD : -3'1,77814

skaldba S3b u komí na :  1,3'í  ,3/2-0"1 3

30 28375971 R VyrobeK lzolacni pro budovy z pé noveho polystyrenu
(EPS) tvar:  spádová deska: označ ení :  s; oH =  20 kg/m3;

lambda =  0,037 W(m,K);  pevnost V t laku CS 100 kPai
RtF: E

m3 -31,6682§ 1 950.00 -61 753,17

soD p.ě.23

Zú stává u skadby s3c :

zů stává na atikách :

oDPoč ET::
skladba s3a :

nová mPVC fólie s siztuž nou vlož kou ze skleněné  rohož e

sť echa í  :
-6,90"5,1 0

-5,10,2,40

_3,70,4,50

sť echa 3 :

-3,25,,l0,50

-3,70,8,1 0

-1,55,6,1 0

skladba s3b :

sť echa 5 :

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s.

-35,1 9000

-12,24oo0

_,16,65000

-34,12500

-29,97000

_9,45500

Stránka 7 z 16

Mé něpráce

6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm , bez



3043 SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

-3,385-9,85

-5,50,6,485

nová mPVC fólie s výztuž nou vlož kou ze skleněné  rohož e

u okapu :

sklaba s3a :

sť echa 1 :

-(2,20+ 2,40 +  1,40+ 4,70r0, 30

střecha 3 :

-o,00+ 1,50+ 3,40r0,50

skladba S3b:

sť echa 5 :

-(5,40+ 2,20r0,30 -2.2aooo

35 28375982R r'ýrobek izolaóní  pro budovy z pěnové ho polystyrenu

| EPS) tvar:  atikový klí n;  oznaěení :  S; ť ouš ť ka d =  100,0

Ť m; d2 =  0,0 mm; oH =  20 kg/m3; RtF: E

m -106,4745c 75.0( -7 985,59

SOD p.č . 3í

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 8 z í 6

Mé něpráce

_5,95000



3043 SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodalekč .2

P,ě Ďí slo polož ky Název polož ky MJ Množ ství Cena /  MJ Celkem
Dí l:764 Konstrukce klempí řské 13 270,80

9987641 o3R00 Přesun hmot pro klempí řské  konstr,, uýš ky do 24 m t 0,07255|  4000,ool 29o,2o

soD p.ě. í 23

ka 4
2!721171808R00 ;Demontáž  potrubí  z PVc do D 1l4 mm m l 4,000001 41 ,70l 166.80

střecha 3 - odvětráni kanalizace

§ť echa 5 - odvětrání  kanalizace

2,5

aE

2,50000

1 ,50000

J 72,1 140915R00 i Provedení  opravy Vnitřní  kanalizace, potrubí  lit inové , kus 
I

2,00000 806,00 

|

,1 612,00
propojení  dosavadní ho potrubí , DN 100 mm

I

sť echa

střecha

p,c,

odkaz na dem. hmot. polož ky pořadí  18 :  7,03,198

střecha 3 _ odVětrání  kanalizace :  2.5

střecha 5 - odVětrání  kanalizace :  1,5

7,03198

2,50000

í ,50000

35,1 9000

12,24oo0

1 6,65000

34,1 2500

29,97000

9,45500

1,00000

í  ,00000

3,21000

5,95000

skladba s3a:
nová PVC fólie s rn/ztuž nou vlož kou ze skleněné  rohož e :

střecha 1 :

6,90t5"t 0

5,,l0-2,40

3,70-4,50

střé cha 3 :

3,25,1 0,50

3,70.8,1 0

í  ,55-6"l 0

Skladba S3a :

nová mPVC fólie s výztuž nou vlož kou ze skleněné  rohož e
:

u okapu :

střecha 1 :

(2,20+ 2,40+  1,40+ 4,70r0,30

střecha 3 :

(7,00+ 1,50+ 3,40)'0,50

Dí l:  D96 Přesunv suti a wbouranÝch hmot 92 200,66
4 979990121 R00 Poplatek za skládku za ulož ení , asfaltové  pásy, , skupina

17 03 02z Katalogu odpadů
t 7,03198|  6 000,00|  42 191,88

I l

53

Dí ll.72'|  Vnitřní  kanalizace
72117621 svislé , D 110 X 3,2 mm

tvarovek, objí mek a vlož ek pro ť umení

Vč etně zří zení  a demontáž e pomocné ho leš eni.

b 998721 1 03R00 Přesun hmot pro vnitřní  kanalizaci, rnýš ky do 24 m t 0.00684 1 003,001 6,86

Dí l.712 Povlakové  kMinv 206 065.93
7 7 123821 1 1R00 Polož ení  krytiny střech sklonu do 1 0" z fólie TPo nebo

FPO kotvená 4 ks hmož din/m2, bez dodávky í ólie
m2 1 46,79000 600,00 88 074,00

24

8 12378102Rr4 Komí nek odvětrání  sť echy s manž etou TWo 50 PVc DN I  kus
,l25 mm l

10,00000|  1 704,001 17 uo.oo

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 9 z ,16

Ví cepráce



3043 SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek ě. 2

P.č č í slo polož kv Název polož kv MJ lvlnož ství Cena /  MJ Celkem
osazcní  a ukotvení  komí nku, pňtavení  těsnicí  manž ety

skladba s3a :  10 1 0,00000

9:712378101RT3 ]Komí nek odvětrání  kanalizace s manž etou TWoP 50 PVc
pro DN 110 mm

skladba s3a - střecha3:2

skladba s3b - střecha 5 :  1

2,00000

1,00000

10:712378104RT 3 ]  Prostup pro kabely s manž etou TWP 75
]  :prostupu 75 mm

I  kus l 2,000001 1 957,001 3914.
lll

osazení  a ukotvení  prostupu, utěsněni PU pé nou, pňtavení  lí mce a doplněni zálivkovou hmotou

skladbas3a-sřecha 3: 1 1,00000

skladbas3b-stfuchas:1 í ,00000

1 6.90-5.1 0+ 5, 1 0,2.40+ 3.70,4,50

3,25-1 0,50+ 3,70,8,,l 0+ 1 ,55t6,1 0

64,08000

73,55000střecha 3

Dokonč ovací  konstrukce na pozemní ch
stavbách

952902í 21 R00 holubí ho trusu z podlah do ť . 5 cm I  ,z l 137,630001 191,001 26 28733

Dí l:99 staveniš tní n hmot 35
12,999281 1 1 1 hmot pro opravy a do m tI 1,44196 j 1 200,00 i

,1 730,35

soD p.č . 19

atika pod ú rovní  záklopu :

střecha 5 :  (9,90+ 8,935+ ,1,50+ 0,6010,3

střecha 1 :  6,90,5,1 0+ 5, 1 0-2,40+ 3,7 0, 4,50

střecha 3 :  3,25',l 0,50+ 3,70'8,10+ 1,55-6,í  0

střecha 5 :  3.385-9.85+ 5,50'6,485

6,28050

64,08000

73,55000

69.00975

odkaz na mn. polož ky pořadí  1 1 :  137,63000 1 37.63000

13 

| 62231 

91

i60 mm zakonč ený stěrkou s \ ^ iztuž nou tkaninou
,o,,* |

Dí !:95 Dokonč ovací  konstrukce na pozemní ch
stavbách

68 1u,73

m6ď-T8 % r5314 952903í llR00 í  prachu z trámů m2
I

16;952902211R00 !Dezinfekcepodlahastěn-mikrobi zholub.trusu 1x , m2 ', 137,63000; 97,40|  13405,16

Odkaz na mn. polož ky pořadí  1,1 :  137.63000 í  37,63000

Odpad katálogové  č í slo 02 01 06 O/N - Zviřecí  trus, moě a hnů j (vč €tné  zncč iš těné  §lámy), kapalné  odpady
sou§třaďované  odděleně a zpracovávané  mí mo mí sto vzniku

Odkaz na dem. hmot, polož ky pořadí  11 :2,06445 2,06445

í 7| 979990210R00 
| Poolatekzalikvidacinebezpeěné hoodpadu-holubí trus I  

t 
|  

2,06445|  15860,00|  32742,18

Dil:7'l2 Povlakové 206 065,93
18j7'12300834R00 jPří platekza odstranění  k

j  lkrytina povlaková
dalš í  Vrstvy, st ao tO', I  mZ 

I

1 17,| ,99725| 3,00l e 4la oo

střecha ,l +  střecha 3. dalš í  3 Vrstvy lepenky (celkem 4)

střecha,l :  (6,90-5,10+ 5,10'2,40+ 3,70-4,50)t3

střecha 3 :  (3,25-10,50+ 3,70"8,10+ ,1,55'6,10r3

192.24ooo

220.65000

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 10 z 16

Ví cepráce



3043 SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodalek č . 2

P.č Č í slo polož ky Název polož kv MJ lvlnož ství Cena /  MJ Celkem

střecha 5, dalš í ch í  1 vrstev (celkem 12)

(3,385-9,85+ 5,50-6,485r1 1

7 59,10725

sť echa 5 :  3,385-9,85+ 5,50-6,485 69,00975

Dí l:7'l3 lzalaae tenelné { 55 96e 97
20 2837681 91 R Deska izolaění  PlR, Kingspan Therma TR26 FM t. í 40 l ,2

mm, střeš ní  l

2,50800 670,00 ,l 680,3€

§oD p.ě.40

skladba s3b U okapu :  (5,4+ 2,2ť 0,3'1,1 2,50800

montáž  V pol. č . 36 :

l,I

átěry tesařských konstrukcí  ochranné  fungicidní +
(proti plí sní m, houbám a hmyzu), dvojnásobný

soD p.ě.41

998765103R00 1Přesun hmot pro k$iny tvrdé , výš ky do 24 m I  t l 0,03067|  1600,00|  4g,o7

SOD p.č , 133

712378007R00 iRohová liš ta vnitřní  V| PLANYL Ě 100 mm |  . |  96,79500 132,50 l 12 825,34

dé lky a připevnění  rohové  liš ty nať oukací mi hmož dinkami věetně dodáVky lí š ty,

Výměry viz. p,ě. 31 - atikové  klí ny :

sť echa 1 :

4,80+ 6,7 1 5+ 2,27+ 0,1 5+ 9,685+ 3,49

střecha 2 :

2,2,15+ 2,4,80

6ť echa 3 ;

1,7 0+ 2,4o+ 3,7 0+ 2,20+ 3,25+ 1 0,60+ 7,1 0

sť echa 4 :

3,90

střecha 5 :

9,90+ 8,935+ 1 ,50+ 0,60

27,11000

1 3,90000

30,95000

3,90000

20,93500

,12,38000

í 4,65450

střecha 3 :  (1,7 0+  2,4 0+  3,7 0+ 2,20+ 3,25+  1 o,60+ 7, 1 0)-0, 4

sť echa 5 :  (9,90+ 8,935+ 1,50+ 0,60),(0,3+ 0,4)

s použ ití m suché  ]  m21121RT2

96,795001 231,001 22

nať oukací mi hmož dinkami Vč etně dodáVky liš ty

Odkaz na mn. polož ky pořadí  23 :  96,79500

Dí l:  713 lzoIace
4,7071oI 2 650,001 12

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s,

96 79500

Stránka 11 z 16

Ví cepráce



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodalek č .2

q9lll PvYlq^ 9Y9 ^ lyllll, 
§ll99ll

plechU nebo bednění , 6 kotev/mz pro t louš ť ku
izolace do 200 mm, fólie Ve specifikaci

skladba s3b:

nová mPVc fólie s \ ^ iztuž nou vlož kou ze skleněné  rohož e
:

střecha 5 :

3,385* 9,85

5,50,6,485

skladba s3b :

nová mPVC fólie s výztuž nou vlož kou ze skleněné  rohož e
'.

u okapu :

sť echa 5 :

(5,40+ 2,20r0,30

SOD p.č .

3,27,1,?

33,34225

35,66750

306241 96R rřekliž ka Vodovzdorná; fólie oboustranně hladká; BR; t l =

21,0 mm; š  =  2 500 mm; h =  1 250,0 mm; poč et Vrstev 11

m2 3,9240c 920,0c 3 61 0,08

soD

30 762441113R00 Montáž  oblož ení  atiky z desek na bázi dřeva. 1 Vrstva,

1mož dinkami
m2 3,27ojc 354,0c ,l 157,58

soD p.ó,47

Skladba S3c :

vodoyzdorná překliž ka ť .20 mm - u okapu :

střecha 2 :

5,1,0,30

střecha 4 :

(1,3,2+ 3,2r0,3

1,53000

1 ,74000

odvoz a likvidace 1 00%  :

Skladba S3a - záklop pod plechovou kMinou :

střecha,í  :  6,90-5,1 0+ 5, 1 0'2,40+ 3,7 0" 4,50

střecha 3 :  3,25',l 0,50+ 3,70'8,10+ í ,55-6,1 0

64,08000

73,55000

33 :76234 1 21 0R00 I vlontaž  bedné ni strech rovnych, prkna hruba na sraz m2 144,64783 1 66,50 24 083,86

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 12 z 16

Ví cepráce



3043 SoD D2 oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

Ví cepráce

skladba s3a:
sť echa 1 :  (6,90'5,10+ 5,10'2,40+ 3,70-4,5010,7

sť echa 3 :  (3,25'í 0,50+ 3,70'8,10+ 1,55* 6,10r0,7

skladba s3b:

sť echa 5 :  (3,385'9,85+ 5,50t6,485r0,7

44,85600

51,48500

48 30683

lVontáž  bednění  střech rovných, prkna hrubá na sraz
vóetně dodávky prken t louš ť ky 24 mm

skladba s3a;
sť echa 1 :  (6,90'5,'l0+ 5"t0'2,40+ 3,70'4,50)* 0,3

sť echa 1 u okapu :  (2,2+ 2,4+ 1,4+ 4,7| '0,3

sť echa 3 :  (3,25t10,50+ 3,70'8,10+ 1,55'6,10)'0,3

sť echa 3 u okapu :  (7+ 1,5+ 3,410,5

skladba s3b :

sť echa 5 :  (3,385'9,85+ 5,50-6,485)'0,3

sť echa 5 u okapu :  (5,4+ 2,210,3

19,22400

3,21 000

22,06500

5,95000

20,70293

2,28000

762332931 RT4 Doplnění  siřeš ní  vazby z hranolů  do ,120 cm2 vč .dod foš en
60 X 140 mm

m 34.00000 344,5o 117,13,00

Doplnění  konstrukce krovu u okapové  hrany

skladba s3a :

Zaěátek provozní ho souětu

střecha 1 u okapu :  (2,2+ 2,4+ 1,4+ 4,7)

Konec provozní ho souětu

12,1

Zaěátek provozniho souč tu

střecha 3 u okapu :  (7+ 1,5+ 3,4)

Konec provozní ho souč tu

1 3.1

Skladba S3b :

zaěátek provozní ho souětu

střecha 5 u okapu :  (5,4+ 2,2')

Konec provozní ho souětu

9"1

1 0,70000

12,00000

1 1,90000

1 3,00000

7,60000

9,00000

k Vnitrost, dopravě suti za dalš í ch 5 m

979990161 R00 Poplatek za skládku za ulož ení , dřevo, , skupina í 7 02 01

z Katalogu odpadů
t 0,85500 1 800,00 1 539,00

SOD p,č . í 55

odkaz na dem. hmot, polož ky pořadí  32 :  0,00000

odkaz na dem. hmot. polož ky pořadí  50 :  0,85500

odkaz na dem. hmot. polož ky pořadi 52 :  0,00000

0,85500

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 13 z 16



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

Revize skladeb 53

P.č óí slo polož kv Název polož kv MJ Množ ství Cena /  MJ Celkem
soD p.č , 150

39 979990,161R00 Poplatek za skládku ž a Ulož ení , dřevo, , skupina 17 02 01

z Katalogu odpadů

t 0,85500 1 800,00 1 539,00

soD P.ó. 155

odkaz na dem, hmot. polož ky pořadí  32

odkaz na dem. hmot. polož ky pořadí  52

odkaz na dem. hmot. polož ky pořadí  50

0,00000

0,00000

0,85500 0.85500

79081 1 21 R00 ;  Pří platek k odvozu za kaž dý dalš í  1 km t 18s,22772|  1,39|  263,03

soD p.ó. 149

41,979081111R00 :odvoz suti a Vybour. hmot na skládku do ,í  km t 300,00i 2987,81

Vč etně nalož ení  na dopravni prostředek a slož eni na skládku. bez poplatku za skládku

SoD p č  14B

soD p č , 147

soD p.č . 146

skladba s3a :

střecha 1 u okapu

střecha 3 u okapu

Skladba S3b :

střecha 5 u okapu

2,2+ 2,4+ 1,4+ 4,7

7+ 1,5+ 3,4

5,4+ 2,2

,l0,70000

1 1,90000

7,60000

64,08000

73,55000

í  51 ,39300

15í  393oo

1 51 313oo

64,08000

73.55000

pokládka minerální  vaty :

sť echa 1 :  6,90'5.1 0+ 5,,l 0-2,40+ 3,70' 4,50

střecha 3 :  3,25'1 0,50+ 3,70'8,1 0+ 1,55'6,í  0

odkaz na mn pořadí  45 :  
,l37,63000"1,1

střecha 1 :  6,90-5,1 0+ 5,1 0'2,40+ 3,7 0- 4.50

střecha 3 :  3,25-10,50+ 3,70-8,10+ 1,55-6,10

Dí l:  7l3 lzolace tepelné í 55 969,97
45 713111111RT2 Montáž  tepelné  izolace stropŮ Vrchem kladené , Volně 2

vrstvy - materiál ve specifikaci

m2 ,l37,63000
114,50 1 5 758.64

odkaz na mn. polož ky pořadí  45 :  137,63000'í ,1

765901001R00

49 28325084.AR Fólie hydroizolač ní  PP, JUTADACH 135 tl. 0,50 mm,

dií ú zní

m2 1 65,1 5600 38,50 6 358.51

odkaz na mn. polož ky pořadí  48 :  1 37,63000'1 ,2 1 65,1 5600

Dil:762 Konstrukce tesařské 97 747.18
50 76271,181oR0o Demontáž  vázaných konstrukcí  hraněných do 120 cm2 m 1 42,5 0000 63,50 9 048,75

demontáž  hranolů  mezi záklopy - skladba S3a

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 14 z 16

Ví cepráce



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

střecha 3 :  2,8,2+ 1,6'2+ 8,5-5+ 6,8"3 71 ,70000

Skladba S3a - druhý spodní  záklop :

sť echa 1 :  (6,90'5,10+ 5,10'2,40+ 3,70-4,5010,7

střecha 3 :  (3,25-1 0,50+ 3,70-8,1 0+ 1,55'6"1 0l0,7

Skladba S3b - záklop pod lepenkou :

sť echa 5 :  (3,385t9,85+ 5,50-6,485ř0,7

44,85600

5 1,48500

48,30683

skladba s3a - druhý spodní  záklop :

střecha 1 :  (6,90-5,10+ 5,10'2,40+ 3,70'4,50)"0,3

sť echa 3 :  (3,25-,l0,50+ 3,70-8,10+ 1,55-6,10r0,3

Skladba s3b - záklop pod lepenkou :

střecha 5 :  (3,385'9,85+ 5,50'6,485)-0,3

Skladba S3a :

střecha 1 :

6,90-5,í 0,1,1 5

5,10-2,40"1,1 5

3,70-4,50-1,1 5

střecha 3 :

3,25- 10,50- 1 ,1 5

3,70-8,1 0,1 ,1 5

1 ,55,6,1 0,1 ,1 5

40,46850
,l4,07600

1 9,í 4750

39,24375

34,46550

1 0,87325

3,21000

soD p.ě. 50

nová vyrovnávací  deska ť .18 mm :

sť echa 1 - skladba s3a - U okapu :

(2,2+ 2,4+  1,4+ 4,7 ), o,3

sť echa 3 - skladba S3c- u okapu :

(7+ 1,5+ 3,4)r0,5

í iltrač ní , ploš ná hmotnost 12g glmz

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s,

5,95000

Stránka 15 z 16

Ví cepráce

,l9,22400

22,06500

20,70293



3043 SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatekč .2

K57: sť echa 5:5,4+ 2,2

K58:sť echa2:4,8

K59: sť echa 4 :1,3'2+ 3,2

9,1 6,1,1

m t 0,1

SOD p.ó. 52

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 16z16

hrana: P +  D; RtF: D



rllr
TP

pní roH A č .7
Mp MD č nopr č j .21385195-230

STAVBA: ,rStaňkova 47 v Brné - oprava střechy'(
USEK: PSV, povlakové krytiny

Zmé noý list č .

5

XÁVnH NA OCEXĚXÍ ZMĚNY
HSV, PSV

xÁvnH NA ozNÁvpxí č .
pní rez KE zMĚI .rĚ č .

5

"rBtiBY'
fi..t2"% ,4

KOMU: SMB MMB OSM
oopsrÁNo: poš tou:

OD: I DEA stavby s.r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

PŘplvĚr zNaĚNy: Revize skladby 52 dle zjiš těných skuteč ností
OOTČ PNÉ VtÍ StO: pultová střecha - skladba 52
ODKAZNA VÝKRESY: PD Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, lOl2023 a

revizePD ze dne 25.11.2024
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : vizpolož kový rozpoč et,,Změna č .5- mé něpráce, Změna č .5-
ví cepráce a rekapitulace"
ODKAZNA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

POPIS ztvtĚNy:

Po demontáž i stávají cí plechové krytiny byl zjiš těn nevyhovují cí stav stávají cí hozáklopu, kteý
není vhodný pro pří mou pokládku povlakové PVC krytiny. Skladba je proto doplněna o

Podkladní OSB desku . Změnový list zpracován dle revize projektu ADP ze dne 25. 11.2024.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Vlastimil Tomáš e DATUM: 25.11.2024

roro ozNÁtr,tnNÍ Npsví BÝr považ ovÁNo za pŘirez rp zvĚNĚ porvnzulí cí poryN K pRovEDENj
PRaCÍ , ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRaCOVÁNÍ NÁVnHU OCPNĚNÍ ZVĚNY. ZHOTOVI TEL NEBUDEpnovÁoĚr pnÁcp DoKuD NposoRž í pŘí rez rp zvĚNĚ pornÝvalí cí pŘporraĚrNÉ pnÁcn.

TECHNICKÝ SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta SabolováBKOM, Jiří Daler

14. r,L. LL



rlh
TP

pní roHA č .9
Mp MD č nopr č j .21385195-230

STAVBA: ,,Staňkova 47 v Brně - oprava střechy''
ÚSnr: PSV, povlakové krytiny

Zmé nový list č .

5

XÁVnH NA OCENĚNÍ ZVĚXY
HSV, PSV

xÁvnH NA ozNÁvpxí č .
pní rcaz KE zl.rtĚNĚ č .

5

KOMU: SMB MMB OSM
olpstÁNo: poš rou:

OD: I DEA stavby s,r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

DATUM:
OSOBNĚ: 41.42.fuL,r

PŘPlVĚr ZVIĚNY: Revize skladby 52 dle zjiš těných skuteč ností
DOTČ ENÉI UÍ STO: pultová střecha - skladba 52
ODKAZNA VÝKRESY: PD Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, IOI2O23 a

revizePD ze dne 8.11.2024
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz polož kový rozpoč et,,Zmé nač .5- mé něpráce, Změna č .5

- ví cepráce a rekapitulace"
ODKAZNA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

| { AVRH OCEI \ENENI :

Ví cepráce:
Mé něpráce:

Rozdí l:

Cena bez DPH
57 530,15 Kč
-7 132,28Kč

50 397,87 Kč 0,00

DPH
6 903,62Kč
-855,87 Kč

6 04] ,74 Kč

Cena s DPH
64 433,77 Kč
-7 988,15 Kč

56 445,6I Kč

2§,11.ZoL
PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Vlastimil Tomáš ek DATUM: n] m.

VYJADRENI :

AD: Ing. Roman Koplí k PODPIS: DATUM: 777Z,2e/ (

SCHvÁur: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová

Mp-TU1100-0l

TECHNICKÝ
BKOM, Jiří Daler

4/ , l? . L4



Polož kový rozpoěet stavby

Objednatel: statutární město Brno

Dominikánské náměstí í 96/ ,|

60200 Brno-Brno-město

lč o: 44992785

DlČ : CZ44992785

lč o: 19087225

DlČ .cz19o87225

Vypracoval:

Rozois cenv Celkem

HsV 0,00

PsV 50 397,87

MoN 0,00

Vedlejš í náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 50 397,87

Rekapitulace daní

Základ pro sní ž enou DPH 12% 50 397,87 CzK

Sní ž enáDPH 12% 6 047,74 CzK

Základ pro základní DPH 2,| % 0,00 cZK

Základní DPH 2,| % 0,00 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

dne

za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 4

Stavba: 3043 SOD
Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

zhotovitel: lDEA stavby s.r.o,

Olomoucká 3419/9

61800 Brno-Židenice

Cena celkem s DPH 56 445,61 czx



Rekapitulace dí lč í ch č ástí

Z05 Revize skladby 52 50 397,87 0,00 6 047,74 56 445,6,| 100

Z05-MP Mé něpráce -7 132,2E 0,00 -855,87 -7 988,15 -14

Z05-VP Ví cepráce 57 530,15 0,00 6 903,62 64 433,77 114

6 047,74 100

Rekapitulace dí lů

Zpracováno programem BU| LDpowerS, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 4

1islo Název
základqfo

sní ž enou DPH
zááad9roáwadní

DPH
DPH celkem cena celkem o/o

3elkem za stavbu 50 397,8] 0,0c 56 445,6,|

Gí slo Název Typ dí lu cé lké m Yo

712 rovlakové  kMiny PSV í  067,8a 2,1

763 Dřevostavby PSV 53 312,02
,105,€

7u Konstrukce klempí řské PsV -3 982,0( -,7 a

] ena celkem 50 397,8j í  00,c



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 4



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č .2

dodávky a

Skladba s2 - revize :  96,975

3; ť . =  18,0 mm;

hrana: P +  D: RtF: D

odkaz na mn. poiož ky pořadí  2 .96,97500-1,1

pod K28 - zakonč ení  lemování  atiky :  4,6

Op| echování  atiky u sou§ední ho objektu - pokrač ování

K28:4,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 4 z 4

SOD p,č . 50



rlI r
TP

pní roH Ač .7
Mp MD č nopr č j.2t385l95-23o

STAVBA: ,,Staňkova 47 v Brně - oprava střechy"
ú snx, Hsv, pSV

Zmé nový list č .

6

XÁVnH NA OCEXĚXÍ ZMĚNY
HSV, PSV

xÁvnH NA ozNÁvnxí č .
pní raz rcp zl.rtĚxĚ č .

6

DATUM:
osogNĚ: 4o .1 -?4w

KOMU: SMB MMB OSM
oppstÁNo: poš rou:

OD: I DEA stavby s.r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

PŘPOHaĚr ZVIĚNY: Mé něpráce a drobné odchylky stavby dle skuteč nosti
lOrČ PNÉVtÍ SrO: ulič ní fasáda objektu, střecira S1 a 52
ODKAZNa VÝrnESY: PD Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, IOI2O23
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz polož kový rozpoč et ,,Změna č .6- mé něpráce, Zmé na č .6-
ví cepráce a rekapitulace"
ODKAZ NA JI NOU Č ÁSr SMLOUV:

popls zvrĚxy:

Váledem k dobré mu stavu stávají cí ch klempí řských konstrukcí oplechování ří ms a nadezdí vek
fasády není nutné tyto klempí řské prvky realizovat nově. Souč asněs tí m není potřeba prové st
opravy anátěr přilehlé fasády. Dále změnový list obsahuje drobné odchylky realizace stavby dle
skuteč nosti - doplnění dodateč né hosvodu Dl20 v levé m dvorku a doplnění lemování zdí pod
zaatikové ž | aby.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Vlastimil Tomáš ek DATuM: 4L.^ 1.?rrLi

roro ozNÁvpNí Npsví sÝr povAž ovÁNo zd pŘí rez rp zrvtĚNĚ porvRzulí cí porr.N K pRovEDEN
PnaCÍ , ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRaCOVÁNÍ NÁVnHU OCPNĚNÍ ZVĚNV. ZHOTOVI TEL NEBUDI
pnovÁoĚr pnÁcp DoKuD NposoRž í pŘí raz rp zvĚNĚ pornÝvalí cí pŘporraĚrNÉ pnÁcp.

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová



rllr
m

pní roHA č .9
Mp MD č nopr č j.21385lg5-23o

STAVBA: ,,Staňkova 47 v Brně - oprava střechy''
ú snx: HsV, psv

Změnový list č .

6

XÁVnH NA OCEXĚXÍ ZMĚNY
HSV, PSV

xÁvnH NA ozNÁHapxí č .:
pní rez KE zlrtĚNĚ č .:

DATUM:
osonNĚ: 4o .1.% uí

KOMU: SMB MMB OSM
oopsrÁNo: poš tou:

OD: I DEA stavby s.r.o.

KURYR: FAX:
MAI L

PŘPOUĚT ZVIĚNY: Mé něpráce a drobné odchylky stavby dle skuteč nosti
DOTČ ENÉUÍ STO: ulič ní fasáda objektu, střecha S1 a 52
ODKAZ NA VÝKRESY: PD Oprava střechy Staňkova 47,Ing. Roman Koplí k, IOl2023
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz polož kový rozpoč et ,,Zmé na č .6- mé něpráce, Zmé na č .6

- ví cepráce a rekapitulace"
ODKAZ NA JI NOU Č ÁsrSMLol] V:

Ví cepráce:
Mé něpráce:

Rozdí l:

Cena bez DPH
24 594,52 Kč

-113 958,42 Kč
-89 363,90 Kč

DPH
2 95I ,34 Kč
-13 675,01 Kč
-10 723,67 Kč

Cena s DPH
27 545.86Kč

-I27 633,43 Kč
-l00 087,57 Kč

DATUM: ?.m rPODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Vlastimil Tomáš e

AD: Ing. Roman Koplí k PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
OSM MMB,I veta Sabolová

Mp-TÚ1100-0l



Polož kový rozpoč et stavby

Objednatel: statutární město Brno

Dominikánské náměstí 1 96/1

60200 Brno-Brno-město

lč o: + lggzzgs

DlČ ,. cz44992785

zhotovitel: lč o: 19087225

DlČ .cz19o87225

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HsV -51 251,38

PsV -38112,52

MoN 0,00

Vedlejš í náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem _89 363,90

Rekapitulace daní

Základ pro sní ž enouDPH 12% -89 363,90 cZK

Sní ž enáDPH 12% -10 723,67 czK

Základ pro základní DPH 2,| % 0,00 cZK

Základní DPH 21 % 0,00 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. stránka í z 6

Stavba:
3043 SOD

Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

| DEA stavby s.r.o.

Olomoucká 34,19/9

6í 8oo Brno-Židenice

Cena celkem s DPH -í 00 087,57 czx



Rekapitulace dí lěí ch č ástí

Mé něpráce a drobné  odchylkyLu6 
stavbv dle skuteč nosti

-89 363,90 0,00 -10 723,67 -,l00 087,57 ,l00

Z06-MP Mé něpráce -113 958,42 0,00 -í  3 675,0,1 -127 633,43 128

Z06-VP Ví cepráce 24 594,52 0,00 2 951,34 27 545,86 ao

-10 723,6i
l

lUL

Rekapitulace dí lů

5z Úpravy povrchů  vnějš í HsV 46 025,00 5,1,5

96 Bourání  konstrukcí HsV -3 240,00 3,6

99 Staveniš tní  přesun hmot HsV -535,27 0,6

764 Konstrukce klempí řské PSV -38 112.52 42,6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -1 451 ,11
,1,6

l E
I l

-

-8l

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 6

1í slo Název
základpí o

sní ž ercu DPH
zik| ad pro ákladní

DPH
DPH celkem cena celkem o/o

3elkem za stavbu _89 363,9( 0,0c -100 087,57

č islo Název Typ dí lu Celkem %

3ena celkem



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodalek č .2

Mé něpráce a drobné  odchylky stavby dle skuteč nosti

Vč etně pomocné ho leš eni.

soD p.č . 3

SOD :  -5,í

opí avy po klempí řských pracech :  2'2

demontáž  stáVa,ií cich nadezdí vek :

-(4,4,80+ 2,6,00)

soD p.č .4

soD : -27

_(0,432+ 0 1 0033)

_(0,432+ 0,1 0033)-4

_54,00000

4,00000

-27,00000

4,00000opravy po klempí řských :  4

soD p.č . í 48
-(0,432+ 0,1 0033)

-(0,432+ 0,1 0033r1 9 -1o,11427

za skládku za ulož ení , směs betonu, cihel a

, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadŮ

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 6

vápenocementová, vnějš i, t louš t'ka Vrstvy 3 mm,

akrylová (AY);  í unkce: zpevnění  povrchu.



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

Mé něpráce a drobné  odchylky stavby dle skuteč nosti

demontáž  stávajicí  ří msy :

-25,40

č ásť < a poniž uje náklad stavby.)

oplechováni a plechová krytina

soD p.č . 145

odkaz na dem. hmot. polož ky pořadí  í 2 :  -0,10033

odkaz na dem, hmot. polož ky poňadí  2 :  -0,07'176

-0,1 0033

-0,07176

jednolkovou cenu uvé st se zápomým znamé nkem. (zí skaná

soD p.č . 90

přesná specií ikace dle rnýpisu prvků , výkres D,1 1 0 :

-2t4,80

přesná specifikace dle uýpisu prvků , Výkres D.,1,10 :

-6,00

r s_ / tJU mm, z

přesná specií ikace dle v,ýpisu prvků , výkres D,110 :

-(,1,60+ 0,90+ 0,90+ 8,50+ 0,90+ 0,90+ 8,30+ 0,90+ 0,90+ 1,60)

_27,00000

2,00000

soD p.č , 5

soD : -27

opravy po klempí řských :  2

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 4 z 6

l.-ll., množ ství  opravované  plochy 21 až 30%



Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 5 z 6

SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č .2

Mé něpráce a drobné  odchylky stavby dle skuteč nosti

Mé něpráce

P.č Ďí slo oolož kv Název oolož kv MJ Vlnož sfuí ] ena /  MJ ]elkem



SOD D2 Oprava střechy Staňkova 47 - dodatek č . 2

Mé něpráce a drobné  odchylky stavby dle skuteč nosti

náhrada prvku lg002 18,1 18,10000

pod zaatikové  ž laby K32 a K33 :  3-2+ 4,1 10"10000

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s, Stránka 6 z 6

elkem


